
Projektuesi: Datë: 27-05-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2 1330

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 27

3 2.430/1 Prishje mur guri m3 2

4
2.426/1

1
Prishje suvatim muri i brendshem m2 5650

5
2.426/1

2
Prishje suvatim solete (h<4m) m2 2240

6 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 2600

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 10.5

8 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 60

9 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 1

                                                                                       MIRATOI

                                                                                  KRYETARI BASHKISE

                                                                                        ERISELDA SEFA

Seriali: 9C4CDAF7-EC7B-4D2D-8A7F-57D50620C00D

BASHKIA LUSHNJE

Rikonstruksioni i Godines dhe Palestres se  Shkolles Mesme " JANI NUSHI " , Bashkia Lushnje

PREVENTIV PUNIMESH



10 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 9

11 2.426/5 Prishje mure betoni m3 1

12
2.426/1

0
Prishje trotuari ekzistues m2 70

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

13 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 489

14 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 120

15 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 125

16 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 35

17 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 271

18 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 145

19 2.386/2 Dyer te blinduara m2 12

20 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 34

21 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 8

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

22 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 32

23 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 38

24 2.476 F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme ml 15

25 2.477 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 50

26 2.495 F.V lavaman porcelani copë 21

27 2.501 F.V WC allafrenga copë 21

28 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 6

29 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 9

30 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 copë 6

31 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 600



32 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 180

33 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 200

34 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 1

35 2.477 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 80

36 2.476 F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme ml 72

37 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 100

38 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 200

39 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 160

40 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 140

41 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 550

42 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 170

43 2.495 F.V lavaman porcelani copë 1

44 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 6

45 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 2

46 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1"    ( 6+6 ) copë 20

47 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) copë 5

48 2.479 F.V Saraçineske PPR 1/2" copë 40

49 2.484 F.V Saraçineske PPR 3/4" copë 12

50 2.213 F V rezervuari zingato 500 litra copë 1

51 2.518 Pjese speciale gize ton 0.088

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

52 2.603 Heqje plintusa ml 1808

53 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 2413

54 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 133

55 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 2730

56 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 50

57 2.276 Shtrese parketi m2 285



58 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 76

59 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 108

SHUMA 4:

5. PUNIME DHEU

60 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 130

61 2.190
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në kanal,tokë e 

butë (Hedhje humus për lulishtet)
m3 25

SHUMA 5:

6. PUNIME GERMIMI

62
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 700

63
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 40

64 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 382

65 3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke
m3 17

66 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m²
m3 39

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI DHE B/A

67 2.200/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 1330

68 2.120/1 Trare e arkitrare b/a C16/20  h ~ 8m m3 4

69 2.122/1 Soleta te plota b/a C 16/20  t = 10 cm, h ~ 4m m3 0.25

SHUMA 7:

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

70 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1330

71 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1330

72 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 92

73 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 20

74 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 240



75 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2 900

76 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 210

77 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 2730

78 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 160

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI

79 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.2

80 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 3.5

81 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.15

SHUMA 9:

10. PUNIME BOJATISJE

82 2.411 Parapet shkalle e ballkone b/a granili parafabrikuar m2 150

83 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2641

84 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 6360

85 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2226

86 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 0.66

87 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 8.75

SHUMA 10:

11. PUNIME MURATURE TULLE

88 2.84. Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 7

89 2.64/1 Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç perzier M 15 m3 21

90 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 21

91 2.66/2 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 3

SHUMA 11:

12. PUNIME MURATURE GURI

92 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 2

SHUMA 12:

13. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

93 2.261/a Nenshtrese rere m3 273



94 2.261/a Nenshtrese rere m3 60

95 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 70

SHUMA 13:

14. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

96 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1770

97 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 80

98 2.300/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 2230

99 2.314 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 65

100 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 125

101 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 5900

102 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 2850

103 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1870

104 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 154

105 2.326 Veshje me pllake majolike m2 364

SHUMA 14:

15. PUNIME SHTRESASH

106 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 560

107 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 560

108 3.182/b Shtrese rere natyrore t=15cm m2 52

SHUMA 15:

16. PUNIME TE NDRYSHME

109 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 560

110 3.617 FV Bordura betoni 15x35 cm m 63

111 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 160

SHUMA 16:

17. PUNIME BETONI E BETONARMEJE



112 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 2

113 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 12

114 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 5

115 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 9

116 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 6.8

SHUMA 17:

18. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

117 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 17

118 3.642 Ndertim puseta betoni 1.5x1.5  H=2 m+kapak gize copë 1

119 3.590
F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret  

+tokezuesit 40x40x40
copë 15

SHUMA 18:

19. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

120 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 7

121 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 2

SHUMA 19:

20. PUNIME MONTIMI (M4)

122 4.06-M Montim pompe zhytese copë 1

SHUMA 20:

21. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

123 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 6

124 3.960 F.V. Fidane Lule dekorative copë 12

125 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 40

SHUMA 21:

22. INSTALIME PER NDRICIM

126 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 4980

127 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 3420

128 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 2130



129 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 128

130 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 210

131 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 510

132 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 150

133 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 60

134 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 200

135 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 601

136 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 95

137 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 144

138 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 20

139 2.485/6 F.V Çeles rregullator 220V 10A copë 6

140 2.485/d F.V priza shuko universal copë 285

141 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) copë 1

142 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë 1

143 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë 10

144 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 24

145 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 190

146 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 25

SHUMA 22:

23. GAZ E NAFTESJELLES

147 4.149/6
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne 

tubot e vendosur me pare, sexion 10mm2
km 0.22

148 4.164 F.V.konstruksione te vogla elektrike ton 0.585



149 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 2

150 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 1

151 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 1

152 4.150/9
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne 

izolator, sexion 35mm2
km 0.011

SHUMA 23:

24. ANALIZA JASHTE LISTE

153 An1 Shtrese mbrojtese me cakell t=8 cm, ne tarrace m2 1330

154 An2 F.V Plintuse parketi ml 70

155 An3 F.V Kabell elektrik bakri  FROR 3x1.5 mm² m 80

156 An4 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x2.5 mm² m 90

157 An5 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x4 mm² m 120

158 An6 Montim Kaldaje 450 kw copë 1

159 An1

Montim  grupe radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) 

dt=20°C, komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe 

kontrolluese, fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet 

ndertimore me 6 elemente

copë 7

160 An2

Montim grupe radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) 

dt=20°C, komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe 

kontrolluese, fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet 

ndertimore me 8 elemente

copë 18

161 An3

Montim grupe radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) 

dt=20°C, komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe 

kontrolluese, fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet 

ndertimore me 10 elemente

copë 80

162 An4

Montin Grup radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) 

dt=20°C, komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe 

kontrolluese, fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet 

ndertimore." fryrje me ajer ne palester

copë 12

163 An1
"F. Kasete WC per banjo handikap+rezervuar (flash box) 

+ ndenjese plastike +doreza metalike"
copë 1

164 An2 F.V Tuba Fleksibel 1/2 '' ml 150

165 An3 F.V Kondravalvola 1'' copë 1



166 An4 F.V  Filtra 1'' copë 1

167 An5 F.V Tub PVC Φ 50 mm ml 320

168 An6 F.V Tub PVC Φ 40 mm ml 290

169 An7 F.V. saracineska celiku DN-1 1/2" copë 1

170 An8 Kolektor DN-150, L=1 m copë 1

171 An9 F.V. valvol e rimbushjes me uje copë 1

172 An10
F.V Oxhak horizontal me llamarine t=4mm i izoluar me 

termofleks DN- 350 + pjese speciale per bashkim me 

oxhakun

copë 1

173 An11 F.V. sensor temperature ne kolektor copë 11

174 An12 F.V. pjese speciale farafalla B=350 mm copë 1

175 An13 F.V. pilete DN-80 copë 1

176 An14
"F.V. kosh per depozit peleti komplet me te gjithe 

aksesoret"
copë 1

177 An15
Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, 

neDN-16 mm,
ml 1600

178 An16
Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, 

neDN-20mm,
ml 160

179 An17
Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, 

neDN-26 mm,
ml 490

180 An18
Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, 

neDN-50 mm,
ml 185

181 An19
Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, 

neDN-63 mm,
ml 100

182 An20 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 2x1mm² ml 62

183 An21 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 3x1.5 mm² ml 732

184 An22 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 4x2.5 mm² ml 193

185 An23 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 3x2.5 mm² ml 106

186 An24 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 3x4 mm² ml 120

187 An25 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x1.5 mm² ml 60

188 An26 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x2.5 mm² ml 70

189 An27 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x4 mm² ml 40

190 An28 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x6 mm² ml 53

191 An29
F.V. Kabell per altoparlante 18 AWG 2x082, antizjarr kuq 

e zi
ml 1580

192 An30 F.V. Kabell per mikrofona 18AWG 2x06 + skermo ml 32



193 An31 F.V. Kuti suport pllaket 3 modular copë 279

194 An32 F.V. Kuti suport pllaket 6 modular copë 6

195 An34
F.V  ndricues neoni plafonier hermetik 2x36w ne ambient 

teknik
copë 5

196 An35 F.V  ndricues plafonier led 120x20/40w ne klasa e zyra copë 5

197 An36
F.V ndricues plafonier led 60x60/40w ne klasa, zyra, 

holle dhe koridore
copë 296

198 An37 F.V  ndricues plafonier led 30x30/20w ne hyrje copë 7

199 An38 F.V ndricues plafonier led D-20/14w ne banjo copë 44

200 An39 F.V  ndricues plafonier led/13w mbi dere emergjence copë 3

201 An40 F.V  ndricues prozhektor led/100w ne palester copë 18

202 An41 F.V. Panel elektrik metalik 192 module+aksesore copë 1

203 An42 F.V. Panel elektrik metalik 96 module+aksesore copë 5

204 An43 F.V. Transformator rryme 100/5A per matjet ne panel copë 3

205 An44 F.V. Automat 4P/4M-100A magnetik termik copë 1

206 An45 F.V. Automat 4P/4M-80A magnetik termik copë 2

207 An46 F.V. Automat 4P/4M-50A magnetik termik copë 2

208 An47 F.V. Automat 4P/4M-40A magnetik termik copë 3

209 An48 F.V. Automat 4P/4M-32A magnetik termik copë 2

210 An49 F.V. Automat 4P/4M-25A magnetik termik copë 5

211 An50 F.V. Automat 4P/4M-20A magnetik termik copë 2

212 An51 F.V. Automat 4P/4M-16A magnetik termik copë 4

213 An52 F.V. Automat 4P/4M-10A magnetik termik copë 5

214 An53 F.V. Automat 2P/2M-20A magnetik termik copë 49

215 An54 F.V. Automat 2P/2M-16A magnetik termik copë 16

216 An55 F.V. Automat 2P/2M-10A magnetik termik copë 65

217 An56 F.V. Automat 1P-20A magnetik termik copë 3

218 An57 F.V. Automat 1P-16A magnetik termik copë 3

219 An58 F.V. Automat 1P-10A magnetik termik copë 10

220 An59 F.V. Automat diferencial 4P-40A 30mA copë 1

221 An60 F.V. Automat diferencial 4P-32A 30mA copë 1

222 An61 F.V. Automat diferencial 4P-25A 30mA copë 4

223 An62 F.V. Automat diferencial 4P-16A 30mA copë 5

224 An63 F.V. Sinjalizues tensioni 220V-0.5w copë 21

225 An64 F.V. Siguresa te ndryshme 230V/1A, 2A sipas skemes copë 21

226 An65 F.V. Kasete metalike 12 module ne kabine elektrike copë 1



227 An66 F.V. Tub PVC rigid i forte z.d D=20mm + aksesore ml 218

228 An67 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=40/32mm ml 127

229 An68 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=90/83mm ml 160

230 An69 F.V. Kanaline metalike e brimezuar 100x75mm ml 345

231 An70 F.V. Kapak per kanaline metalike brimezuar 100x75mm ml 345

232 An71
F.V. Aksesor rakordues kanaline metalike te 

brimezuar100x75mm
copë 38

233 An72
F.V. Aksesor rakordues kanaline metalike te 

brimezuar100x75mm
copë 360

234 An73 F.V. Kapikorda me kapuc me vida per percj. Ø4, 6 copë 510

235 An74 F.V. Kapikorda me kapuc me vida per percj. Ø10, 16 copë 90

236 An75 F.V. Puntalina per percjelles 6, 10 copë 900

237 An76 F.V. Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4 copë 2820

238 An77 F.V. Zile elektrike 75Vac-2A/70dB ne koridore copë 8

239 An78
F.V. Terminale fundore percjelles bakri 1x25mm2 TU-

380V
copë 4

240 An79 F.V. Priza komjuterike RJ-45/cat6 me kapak mbrojtes copë 35

241 An80
F.V. Priza kompjuter/telefonie RJ-45/cat5 me kapak 

mbrojtes
copë 29

242 An81 F.V. Sensor T-T te adresuar, optik-joni-termik OH320 copë 80

243 An82 F.V. Buton alarmi zjarri copë 12

244 An83 F.V. Tabele "EXIT" te ndriçuara llampe led 1x11w IP40 copë 15

245 An84 Montim sistemi i kamerave copë 1

246 An85 F.V. Kabull ( power + line) ml 650

SHUMA 24:

25. PAJISJE JASHTË LISTE

247 Pj

Kaldaje per shkollat per ngrohje me uje me lende djegese 

pelet komplet me instrumentat mates dhe kontrollit te 

parametrave te ujit te ngrohte,deri ne dalje nga dhoma 

teknike (450 kw/h)

copë 1



248 Pj

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - 

UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet 

(370x610x190)mm, tub fleksibël 30 m, Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½"", lançë + zorre uji DN 45. 

Pjesa e përparme e mbyllur me çelës.

copë 4

249 Pj

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant DN 65. 

Vendosja në kasetë të jashtme, llamarine çeliku të 

emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol sigurie dhe 

moskthimi 2"" (DN 50) materiali i grupit bronz.

copë 1

250 Pj

Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit - Fuqia e instaluar 

(2x2.2) kW, In =2x4.4 A, 3F- 400V-50Hz - Prurja (15) m³ 

/ h, Prevalenca 50 mkH2O - Presioni punes 6 bar, 

presioni max 16 bar Aksesoret: · Kolektori i dergimit 

2½"", me fllanxha PN 16 · Kolektori i thithjes 2½"", me 

fllanxha PN 16 · Valvol nder

copë 1

251 Pj

Grup radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) dt=20°C, 

komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe kontrolluese, 

fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore."  

me 6 elemente

copë 7

252 Pj

Grup  radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) dt=20°C, 

komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe kontrolluese, 

fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore."  

8 elem

copë 18

253 Pj

Grup radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) dt=20°C, 

komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe kontrolluese, 

fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore." 

10 elem

copë 80

254 Pj

Grup radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) dt=20°C, 

komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe kontrolluese, 

fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore."  

fryrje  me ajer ne palester

copë 12

255 Pj KAMER  GLOB copë 1

256 Pj Kamer e brendshme 5 mega pixel copë 9

257 Pj NVR/DVR me 24 porta copë 1

258 Pj Ushqyes per kamerat copë 1

259 Pj HDD 2 TB copë 1



SHUMA 25:

Preventivuesi:

Shuma Pajisje

Totali

Konceptoi :ing Artur SINANI          Pranoi : Ing Mimoza HAXHIU Investitori: MIRATOHET  :  KRYETARI   ERISELDA  SEFA

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)


